Проект
Р Е Ш Е Н И Е
Собрания Представителей
Моздокского городского поселения

От _________ 2024 г.						№___

«Об утверждении Отчета о выполнении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Моздокское городское поселение за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Моздокское городское поселение, решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 31.08.2010 г. № 160 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Моздокского городского поселения», Собрание представителей Моздокского городского поселения

решило:

1. Утвердить Отчет о выполнении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Моздокское городское поселение за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моздокский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.моздок-осетия.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава администрации
местного самоуправления
Моздокского городского  поселения					   И.А. Туганова

Заместитель главы администрации			    	    	   Л.А. Пугачева

Начальник отдела
муниципального имущества						    Н.И. Протопопова

Главный  специалист АМС МГП

Исп. Протопопова Н.И.

							Утверждено
							решением Собрания представителей
							Моздокского городского поселения
							от _________ №_________

Отчет о выполнении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Моздокское городское поселение за 2023 год

	Согласно решения Собрания представителей Моздокского городского поселения от 29.12.2022 г. № 36 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Моздокское городское поселение на 2023 год» в программу приватизации было включено следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта, кв.м
	Условия приватизации

	1
	Нежилое помещение (литер А1)
	Республика Северная Осетия – Алания, Моздокский район,  г. Моздок,  ул. Коммунистическая, д. 15
	90,5
	Аукцион

[bookmark: _GoBack]	По приватизации объекта принято постановление администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Республики Северная Осетия – Алания № 1449 от 21.12.2023 г. «Об условиях приватизации муниципального нежилого помещения, расположенного  по адресу: Республика Северная Осетия – Алания, Моздокский район, г. Моздок, ул. Коммунистическая, д. 15».
	Аукцион проходил в электронной форме на электронной площадке ООО «РТС-Тендер» (процедура № 22000018940000000020).
	В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок не была подана ни одна заявка на участие в аукционе, аукцион признан несостоявшимся на основании пункта 44 (а) Постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме».